Nitong July 1 at kasalukuyan (Sakaling aagahan o advance ang isang bahagi ng aplikasyon para sa benepisyo, April 1 at kasalukuyan), ang aking pamilya ay hindi tumatanggap ng Occupational Assistance ayon sa nakatalaga sa Artikulo 36 ng Batas ng Suporta sa Pamumuhay (Batas 144 noong Showa 25 (Taon 1950))(Maliban na lamang kung ang kwalipikadong estudyante sa high school atbp. ay pumapasok sa paaralang Graduate/Advance Course (o Senkouka))

Sinusustentuhan ng mismong aplikante ang estudyante sa high school o/ at kapatid nito na nakalista sa talaan ng 【Kalagayan ng sinusustentuhang pamilya at atbp.】.